

söyleyelim. Ben sevinyorum, bu güzelim Bursa'da, Bursa'nın işgalinde nasıl büyük bir siyah örtü TBMM üzerinde serilmişti. Bütün toplum olarak yas tutmuşuk. Bunu hiç unutmayalım ve o siyah örtü kaldırıldığı zaman Bursa'nın işgali önlediği zaman biz bayram etmiştik bizim atalarımız. Lütfen adını iyi koyalım, sevinyorum gerçekten sevinyorum bir birlikteliğe doğru gidiyoruz. Hangi görüşte olursa olsun. Türkiye'nin birlik bütünlüğünden yana olan tüm insanların Türkiye'nin peşkeş çekilmesine, yabancılara satılmasına karşı, özelleştirmeyi aştı bu özelleştirme değil. Bu resmen Türkiye'nin satılmasıdır. Buna karşı elbirliği ile mücadele etmemiz gerekiyor. Hepinize teşekkür ediyorum.

Rahim DEDE (İşçi Hakları Derneği Başkanı):

Özelleştirmenin halkı ezdiğini biliyoruz. Ama işçileri iki kat daha ezdiğini daha çok biliyoruz. Özelleştirme işçilere iki türlü zarar veriyor. Özelleştirme ile işçiler önce işsiz kalıyor. İşten atılıyor. İkincisi halkın üzerindeki zam ile zulüm ile ikinci mağduriyeti yaşıyorlar. Özelleştirmede en çok mağdur olanların işçiler olduğunu biliyoruz. Bu nedenle özelleştirme karşıtı platformun böyle bir girişimi bence kutlanacak bir girişimdir. Bu nedenle özelleştirme karşıtı platformu daha da genişletmek gerçekten topluma özelleştirmenin getirdiği zararları anlatması çok önemli bir şeydir. Özelleştirmenin diğer bir yanı serbest piyasa ekonomisinin topluma yaygınlaştırılarak sermayenin her şeyiyle emekçilerin haklarını, hukuklarını eline alan, paraya, piyasaya sunulan bir tarzıdır. O nedenle kamu sağlığını, kamu hayatını yok eden bir sistemdir. Bu nedenle özelleştirme karşıtı platformun gerçekten topluma bunu iyi anlatması lazım. Bunu kamuoyunda çok iyi açıklamak gerekiyor. Söz de cilalıyarak, piyasanın topluma kazandıracığı inandırılarak yapılıyor. Oysa birilerinin rant kazanma, para kazanma adına kamunun, toplumun değerlerini satın alması ve topluma iki kat satması ile oluşturulan bir yöntemdir. O nedenle bunu gerçekten çok iyi anlatmak gerekiyor. Başarılar diliyorum. Özelleştirme karşıtı platformu tebrik ederim.

Erdal Aktuğ:

Sayın başkanın vermiş olduğu bilgiler içerisinde ben de size bugüne kadarki özelleştirme ile ilgili bir kamu zararı oluşmuş. Bu kamu zararı ile ilgili şu ana kadar oluşan rakamlarla 7 milyar dolarlık bir kamu zararı ortada. 2019 yılına kadar şu anda özelleştirilecek ve öngörülen çalışmalarla birlikte 185 milyar dolarlık bir kamunun zararı ortaya çıkacak değerli Bursalılar. Tabii bu zarar sizlerden, bizlerden ve hepimizin cebinde çıkacak. Bu şimdi elektrikte çıkıyor, doğalgazda çıkıyor, yarın suyla çıkacak, ekmekle çıkacak, eğitimle çıkacak ve bunun arkası gelmeyecek. Bununla ilgili zarar gören de yine biz olacağız.

Betül ÖZTÜRK (Eğitim Sen Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi): Herkese merhaba, Eğitim Sen Bursa'dan katılıyorum ben de bu toplantıya. Aynı zamanda özelleştirme karşıtı platformun bir bileşeni olarak da buradayız arkadaşlarımızla beraber. Bir çok açıdan değerlendirdi arkadaşlarımız enerji özelleştirmelerine dair.

Elbette ki bu özelleştirmelerle aslında en temel vurgunun bence elektriğe gelen zamlarla, enerji özelleştirmeleri ile nükleer santral girişimleriyle aslında en temel yaşamsal haklarımızın gasp edildiğine tanıklık ediyoruz hergün. Bu süreç yeni değil elbette ki özelleştirmeler ve en temel haklarımızın gaspları çok eskilere dayanıyor aslında. Geçtiğimiz yıl Genel Sağlık Sigortasına karşı Sağlık emekçilerinin ve sağlık hizmeti alanların sağlık hakkı mücadelesine tanıklık ettik. Yine özelleştirmeler ve temel haklarımızın piyasaya açılmasıyla birlikte eğitimin, sağlığın, ulaşımın, barınma, enerji, su gibi temel haklarımızın gasbına hızlı bir şekilde tanıklık etmeye devam edeceğiz.

Elbetteki elektrik zamlarına, elektrik enerjisinin özelleştirilmesine karşı mücadelenin temel şiarı da enerji hakkına sahip çıkmak temel slogan olmalı. Çünkü öyle oldu ki artık elektrik, yoksullar için emekçiler için işçiler için birer lüks haline geldiler. Oysa enerji en temel insan haklarından bir tanesi. Sağlık hakkı kadar yaşamsal bir öneme sahip. Bir eğitimci olarak özelleştirmelerin sürecini çok büyük bir öfke ile izlemekteyim. İzlemekle kalmayıp buna karşı mücadeleyi de yükseltmek üzerine Eğitim Sen olarak da kendi önümüze bir mücadele programını da koyduk. Biliyorsunuz eğitim artık parası olanın iyi okullarda okuyabildiği, parası olmayanın da kenar

mahalleler de bir çok araç gereçten yoksun okullarda okuyabildiği bir duruma doğru hızla ilerliyor. Dolayısıyla bizler özelleştirmelerin sadece enerji ile sadece elektrik ile suyla sınırlı kalmayacağını bilmemiz gerekiyor. Aslında bizi tüm özelleştirmelerle bizi piyasalaştırmayla hasta ve cahil bir toplum olmaya doğru hızla ilerletmeye çalışıyorlar.

Hergün televizyonlarda Millî Eğitim Bakanlığının şöylesine açıklamalarına tanıklık ediyoruz. Okullarda kayıt paraları, katkı paraları toplamak yasaktır diye. Ancak buna tanıklık ederken de bir taraftan da kayıt parasını ödeyemediği için eğitim hizmetinden mahrum bırakılanlara, hatta televizyonlarda skandallara bile tanıklık ediyoruz. bundan sonraki süreç en temel insan haklarımıza sahip çıkmanın mücadelesini vermek olmalıdır bence. Elektrik özelleştirmelerine, enerji özelleştirmelerine, sağlığın piyasalaştırılmasına, eğitim hakkın gasp edilmesine karşı öğretmeni, öğrencisi, velisiyle hekimi, hastasıyla mühendisi ve elektrik hizmeti alan halkıyla, beraber ortak bir şekilde aslında temel haklarımızı koruma ve onları geliştirme üzerine bir mücadeleyi yükseltmek bence tüm Bursalıların tüm halkın temel görevi, boynumuzun borcu olduğunu düşünüyorum. Biz KESK olarak Eğitimsen olarak özelleştirmelere karşı mücadelemize devam edeceğiz. Bu mücadeleyi yükseltmek noktasında üzerimize aldığımız görevleri eksiksiz yerine getirmekten de mutluluk duyacağız.

Ahmet Keskin (Bursa Halkevleri):

lyi akşamlar. Ben Ahmet Keskin. Bursa Halkevleri adına katılıyorum bu akşam. Öncelikle özelleştirme karşıtı platformu özelleştirmelere karşı verdiği mücadeleden ve bugün burada yaptığı güzel etkinliktен kaynaklı tebrik etmek istiyorum. Burada olmaktan sevinç duyduğumu belirtmek istiyorum. Az evvel tartışıldı hep beraber. Neoliberalizm ile birlikte emperyalizm ile birlikte ülkemizde halkın haklarına saldırılar var. Gerek eğitim hakkımız, sağlık hakkımız, enerji hakkımız, ulaşım hakkımız, barınma hakkımız hergün yeniden zarara uğrattılıyor. Zamlarını durdurmuyor, özelleştirmelerini durdurmuyor, saldırılarını durdurmuyor. Tabii ki halk da mücadele de durmuyor. Halk da buna karşı koymakta, haklarını savunmakta durmuyor. Elbette ki mahkemelerde aklanan, meclislerde aklanan, birbirlerini aklayan, eski hocalarını aklayanlar, gericiileri aklayanları bu halk aklamayacak haklayacak. Şimdi şöyle bir şey söylemek istiyorum bu mücadele tarzına dair. Kocaeli'de su hakkımıza saldırdılar. Eskişehir'de ekmek hakkımıza saldırdılar. Tüm Türkiye'de enerji hakkımıza saldırdılar. Eğitim hakkımıza saldırdılar. Sağlık hakkımıza saldırdılar. Biz onlara her yerden cevaplanmayı vermeyi bildik. Kocaeli'nde Kocaeli su meclisini kurduk. Mahallelerden insanlar sokaklara çıktılar, şehir merkezlerinde buluştular. Mitingler yaptılar, belediye önünde protestolar yaptılar ve zamları geri aldirdılar. Eskişehir'de ekmek ve emek meclisini kuranlar ekmek zammını geri aldirmakla kalmayıp



TMMOB EMO Bursa Şubesi Enerji Komisyonu Üyesi Lütfü KIRAYOĞLU

ekmek fiyatını biraz daha aşağıya çektiler. Ve orada yürüttükleri bu mücadele ile bu neoliberal politikalarını yeniden hakladılar. Dikmen'de Mamak'ta gecekonduculara oturma hakkına saldıranlara karşı Dikmen'de barınma hakkı meclisi Mamak'ta barınma hakkı meclisi kuruldu. Ve halkımız orada evlerini yıktırmadı. Barınma haklarına sahip çıktılar. Barınma haklarını savundular.